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UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE MÉXICO
MAESTRÍA Y DOCTORADO EN CIENCIAS MÉDICAS, ODONTOLÓGICAS Y DE LA SALUD

LISTADO DE ELEGIBLES

PARA LA ELECCIÓN DE LOS REPRESENTANTES DEL COMITÉ ACADÉMICO

FACULTAD DE ESTUDIOS SUPERIORES IZTACALA

Publicación Convocatoria Cómputo de antigüedad

        04/Marzo/2024 04/Abril/2024        

RFC NOMBRE

1 GAHA******SC1 GARCIA HERNANDEZ ANA LILIA

2 GOPA******RP3 GONZALEZ ARAGON PINEDA ALVARO EDGAR

3 VIMR******IJ6 VILLALOBOS MOLINA RAFAEL
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        04/Marzo/2024 04/Abril/2024        

RFC NOMBRE

1 MEVM******V20 MENDEZ VARGAS MARIA MARTHA

2 MENV******QU8 MENDOZA NUÑEZ VICTOR MANUEL

3 RORM******5T7 ROJAS RUSSELL MARIO ENRIQUE
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1 SASL******KIA SAGOLS SALES LIZBETH MARGARITA

2 VEGA******EM8 VELASCO GOMEZ AMBROSIO FRANCISCO JAVIER
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        04/Marzo/2024 04/Abril/2024        

RFC NOMBRE

1 AEHL******M93 ABREU HERNANDEZ LUIS FELIPE

2 AUBM******AA4 AGUDELO BOTERO MARCELA

3 AUHR******DB8 AGUIRRE HERNANDEZ REBECA

4 AACD******EG0 ALCANTAR CURIEL MARIA DOLORES

5 AARA******QB8 ALVAREZ DEL RIO MARIA ASUNCION

6 BAOD******8P4 BARRERA OVIEDO DIANA

7 BEFI******5D9 BECKER FAUSER INGEBORG DOROTHEA

8 CANR******A93 CAMPOS NAVARRO ROBERTO

9 PEDX******PU8 DE LA PEÑA DIAZ AURORA

10 DIAF******5E5 DIAZ BARRIGA ARCEO FRYDA

11 DUAJ******E36 DURAN ARENAS JUAN LUIS GERARDO

12 GABY******HC3 GARFIAS BECERRA YONATHAN OMAR

13 HAVR******6Z3 HARO VALENCIA REYES

14 JIGC******4H8 JIMENEZ GUTIERREZ CARLOS

15 JUOM******CY9 JUAREZ OROPEZA MARCO ANTONIO

16 KESD******J54 KERSHENOBICH STALNIKOWITZ DAVID

17 LAPA******CR8 LANDA PIEDRA ABRAHAM

18 LOCM******BN6 LOPEZ CERVANTES MALAQUIAS

19 MACY******794 MARIN CAMPOS YOLANDA

20 MABX******A69 MARTINEZ BARBOSA MARIA XOCHITL

21 MESL******2M2 MENDEZ SANCHEZ LUCIA

22 MOGJ******PJ6 MOLINA GUARNEROS JUAN ARCADIO

23 MOEL******2V3 MONTAÑO ESTRADA LUIS FELIPE

24 MORL******J69 MONTAÑO RAMIREZ LUIS MANUEL

25 MOAG******C31 MORENO ALTAMIRANO GLORIA ALEJANDRA

26 RAOV******NC0 RAMIREZ ORTEGA VERONICA

27 SAPR******2W1 SALIN PASCUAL RAFAEL JESUS

28 SABM******455 SANFILIPPO Y BORRAS JOSE MANUEL

29 TEMJ******TF9 TREJO MEJIA JUAN ANDRES

30 TULT******93A TUSIE LUNA MARIA TERESA

31 VAOF******GV3 VADILLO ORTEGA FELIPE

32 VIRA******MM6 VILLA ROMERO ANTONIO RAFAEL
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RFC NOMBRE

1 AOGA******2VA ACOSTA GIO ADELFO ENRIQUE

2 AAFA******LI9 ALMAGUER FLORES ARGELIA

3 AAPM******1K1 ALVAREZ PEREZ MARCO ANTONIO

4 AAHI******V82 ARZATE  HIGINIO

5 CACX******S18 CHANES CUEVAS OSMAR ALEJANDRO

6 COZM******DT5 CONTRERAS ZENTELLA MARTHA LUCINDA

7 FEPA******KHA FERNANDEZ PEDRERO JOSE ARTURO

8 FEPA******VC2 FERNANDEZ PRESAS ANA MARIA

9 GACL******NX7 GAITAN CEPEDA LUIS ALBERTO

10 GAPV******873 GARCIA PEREZ VICTOR IRAHUEN

11 GUVG******RV3 GUTIERREZ VENEGAS GLORIA

12 JIFD******J46 JIMENEZ FARFAN MARIA DOLORES

13 MAFS******8IA MALDONADO FRIAS SILVIA

14 PEZC******TC3 PEDRAZA ZAMORA CLAUDIA PATRICIA

15 PORJ******287 PORTILLA ROBERTSON JAVIER

16 SAEG******DF1 SAEZ ESPINOLA GABRIEL

17 WILA******IZ8 WINTERGERST LAVIN ANA MARIA
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1 MONZ******2AA MONROY NASR ZURAYA

2 SASJ******LJ1 SANCHEZ SOSA JUAN JOSE
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1 MEIM******F62 MENJIVAR IRAHETA MARTA ALICIA

Página 1 de 1



UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE MÉXICO
MAESTRÍA Y DOCTORADO EN CIENCIAS MÉDICAS, ODONTOLÓGICAS Y DE LA SALUD

LISTADO DE ELEGIBLES

PARA LA ELECCIÓN DE LOS REPRESENTANTES DEL COMITÉ ACADÉMICO

INSTITUTO DE INVESTIGACIONES BIOMÉDICAS

Publicación Convocatoria Cómputo de antigüedad

        04/Marzo/2024 04/Abril/2024        

RFC NOMBRE

1 BOSN******728 BOBADILLA SANDOVAL NORMA ARACELI

2 DUGA******NW0 DUEÑAS GONZALEZ ALFONSO

3 GACA******9U4 GARCIA CARRANCA ALEJANDRO MANUEL

4 OOSM******AZ0 OSTROSKY SHEJET MARTHA PATRICIA
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Publicación Convocatoria Cómputo de antigüedad

        04/Marzo/2024 04/Abril/2024        

RFC NOMBRE

1 AUDF******7R4 AGUILAR DIAZ FATIMA DEL CARMEN

2 AERJ******CU2 AMEZCUA ROMERO JULIO CESAR

3 GAVA******VC2 GARCIA VAZQUEZ ARLENE ISKRA

4 REDF******CK9 REYES DURAN JOSE FRANCISCO

5 SUPS******9JA SUAREZ PANIAGUA SUSANA

6 TERF******4RA TENORIO ROCHA FERNANDO

7 VISF******MM9 VILLANUEVA SANCHEZ FRANCISCO GERMAN
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        04/Marzo/2024 04/Abril/2024        

RFC NOMBRE

1 AUHR******DB8 AGUIRRE HERNANDEZ REBECA

2 CAPP******TV3 CLARK PERALTA PATRICIA ELENA

3 GOFC******895 GONZALEZ FORTEZA CATALINA FRANCISCA

4 GUBG******3J3 GUIMARAES BORGES GUILHERME LUIZ

5 JUGF******LR3 JUAREZ GARCIA FRANCISCO LORENZO

6 LACA******DV5 LARA CANTU MARIA ASUNCION

7 MESL******2M2 MENDEZ SANCHEZ LUCIA

8 MEVM******V20 MENDEZ VARGAS MARIA MARTHA

9 MOAG******C31 MORENO ALTAMIRANO GLORIA ALEJANDRA

10 RALL******RJ9 RAMOS LIRA LUCIANA ESTHER

11 RAGL******410 RASCON GASCA MARIA LUISA

12 RORM******5T7 ROJAS RUSSELL MARIO ENRIQUE

13 SASJ******LJ1 SANCHEZ SOSA JUAN JOSE

14 UISC******KY6 UNIKEL SANTONCINI CLAUDIA

15 VIRA******MM6 VILLA ROMERO ANTONIO RAFAEL
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        04/Marzo/2024 04/Abril/2024        

RFC NOMBRE

1 AUCL******S12 AGUIRRE CRUZ MARIA LUCINDA

2 AACD******EG0 ALCANTAR CURIEL MARIA DOLORES

3 AOVJ******SZ6 ALCOCER VARELA JORGE CARLOS

4 BEFI******5D9 BECKER FAUSER INGEBORG DOROTHEA

5 BECO******8F7 BENJET  CORINA LENORA

6 BEGS******BZ2 BERENZON GORN SHOSHANA

7 BOSN******728 BOBADILLA SANDOVAL NORMA ARACELI

8 CAMJ******GH7 CALVA MERCADO JUAN JOSE

9 CACI******T70 CANTO CETINA ILEANA PATRICIA

10 COVR******F29 CORAL VAZQUEZ RAMON MAURICIO

11 CUFC******UW6 CRUZ FUENTES CARLOS SABAS

12 DUGA******NW0 DUEÑAS GONZALEZ ALFONSO

13 FAGM******FPA FRANCO GUEVARA MARTHA

14 GABY******HC3 GARFIAS BECERRA YONATHAN OMAR

15 HAVR******6Z3 HARO VALENCIA REYES

16 JIGC******4H8 JIMENEZ GUTIERREZ CARLOS

17 KESD******J54 KERSHENOBICH STALNIKOWITZ DAVID

18 LALR******JT7 LASCURAIN LEDESMA RICARDO

19 LOPL******SQ8 LLORENTE PETERS LUIS GUILLERMO

20 MOBA******5E8 MOHAR BETANCOURT ALEJANDRO

21 MOEL******2V3 MONTAÑO ESTRADA LUIS FELIPE

22 MORL******J69 MONTAÑO RAMIREZ LUIS MANUEL

23 NISH******6W7 NICOLINI SANCHEZ JOSE HUMBERTO

24 OOOL******E80 OROZCO OROZCO LORENA SOFIA

25 OOSM******AZ0 OSTROSKY SHEJET MARTHA PATRICIA

26 PEMO******F87 PEREZ MENDEZ OSCAR ARMANDO

27 QUGG******3A0 QUEIPO GARCIA GLORIA EUGENIA

28 SAPR******2W1 SALIN PASCUAL RAFAEL JESUS

29 SELM******CN3 SELMAN LAMA MOISES EDUARDO

30 TULT******93A TUSIE LUNA MARIA TERESA

31 VAOF******GV3 VADILLO ORTEGA FELIPE

32 VAAG******L72 VARGAS ALARCON GILBERTO

33 VABM******1U4 VARGAS BECERRA MARIO HUMBERTO

34 ZATM******NC9 ZAPATA TARRES MARTA MARGARITA

35 ZEDA******H21 ZENTELLA DEHESA ALEJANDRO

36 ZERJ******JD4 ZENTENO RUIZ JUAN CARLOS
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        04/Marzo/2024 04/Abril/2024        

RFC NOMBRE

1 AOGA******2VA ACOSTA GIO ADELFO ENRIQUE

2 AUDF******7R4 AGUILAR DIAZ FATIMA DEL CARMEN

3 AAFA******LI9 ALMAGUER FLORES ARGELIA

4 AAPM******1K1 ALVAREZ PEREZ MARCO ANTONIO

5 AERJ******CU2 AMEZCUA ROMERO JULIO CESAR

6 AAHI******V82 ARZATE  HIGINIO

7 CACX******S18 CHANES CUEVAS OSMAR ALEJANDRO

8 COZM******DT5 CONTRERAS ZENTELLA MARTHA LUCINDA

9 FEPA******KHA FERNANDEZ PEDRERO JOSE ARTURO

10 FEPA******VC2 FERNANDEZ PRESAS ANA MARIA

11 GACL******NX7 GAITAN CEPEDA LUIS ALBERTO

12 GACA******9U4 GARCIA CARRANCA ALEJANDRO MANUEL

13 GAHA******SC1 GARCIA HERNANDEZ ANA LILIA

14 GAPV******873 GARCIA PEREZ VICTOR IRAHUEN

15 GAVA******VC2 GARCIA VAZQUEZ ARLENE ISKRA

16 GOPA******RP3 GONZALEZ ARAGON PINEDA ALVARO EDGAR

17 GUVG******RV3 GUTIERREZ VENEGAS GLORIA

18 JIFD******J46 JIMENEZ FARFAN MARIA DOLORES

19 MAFS******8IA MALDONADO FRIAS SILVIA

20 PEZC******TC3 PEDRAZA ZAMORA CLAUDIA PATRICIA

21 PIBC******GV4 PIÑA BARBA MARIA CRISTINA

22 PORJ******287 PORTILLA ROBERTSON JAVIER

23 REDF******CK9 REYES DURAN JOSE FRANCISCO

24 SAEG******DF1 SAEZ ESPINOLA GABRIEL

25 SUPS******9JA SUAREZ PANIAGUA SUSANA

26 TERF******4RA TENORIO ROCHA FERNANDO

27 VIMR******IJ6 VILLALOBOS MOLINA RAFAEL

28 WILA******IZ8 WINTERGERST LAVIN ANA MARIA
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        04/Marzo/2024 04/Abril/2024        

RFC NOMBRE

1 AEHL******M93 ABREU HERNANDEZ LUIS FELIPE

2 AUBM******AA4 AGUDELO BOTERO MARCELA

3 CANR******A93 CAMPOS NAVARRO ROBERTO

4 DUAJ******E36 DURAN ARENAS JUAN LUIS GERARDO

5 LOCM******BN6 LOPEZ CERVANTES MALAQUIAS

6 MACY******794 MARIN CAMPOS YOLANDA

7 MENV******QU8 MENDOZA NUÑEZ VICTOR MANUEL

8 MONZ******2AA MONROY NASR ZURAYA

9 TEMJ******TF9 TREJO MEJIA JUAN ANDRES
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        04/Marzo/2024 04/Abril/2024        

RFC NOMBRE

1 AARA******QB8 ALVAREZ DEL RIO MARIA ASUNCION

2 CAVR******IS4 CANO VALLE RUBEN FERNANDO

3 DIAF******5E5 DIAZ BARRIGA ARCEO FRYDA

4 GARJ******IN7 GARZA RAMOS JUAN

5 MABX******A69 MARTINEZ BARBOSA MARIA XOCHITL

6 MABV******D14 MARTINEZ BULLE GOYRI VICTOR MANUEL

7 RAOV******NC0 RAMIREZ ORTEGA VERONICA

8 SASL******KIA SAGOLS SALES LIZBETH MARGARITA

9 SABM******455 SANFILIPPO Y BORRAS JOSE MANUEL

10 VARD******PW9 VALADES RIOS DIEGO

11 VACB******2H3 VANDA CANTON BEATRIZ

12 VEGA******EM8 VELASCO GOMEZ AMBROSIO FRANCISCO JAVIER
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Publicación Convocatoria Cómputo de antigüedad

        04/Marzo/2024 04/Abril/2024        

RFC NOMBRE

1 BAOD******8P4 BARRERA OVIEDO DIANA

2 PEDX******PU8 DE LA PEÑA DIAZ AURORA

3 JUOM******CY9 JUAREZ OROPEZA MARCO ANTONIO

4 LAPA******CR8 LANDA PIEDRA ABRAHAM

5 MEIM******F62 MENJIVAR IRAHETA MARTA ALICIA

6 MOGJ******PJ6 MOLINA GUARNEROS JUAN ARCADIO

7 PERM******VA7 PEREZ RODRIGUEZ MARTHA ESTHELA
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